
Rozkład jazdy dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Chojnie 

- rok szkolny 2023/2024 – od 01.01.2024r. 

TRASA:  KALISKA – CHOJNA – SZKOŁA (linia 8) 

 

PRZYSTANEK  
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

KALISKA 7:20 

ul. Słoneczna 7:29 

ul. Ogrodowa 7:34 

ul. Mieszka I 7:39 

ul. Szkolna 7:42 

ul. Odrzańska (rondo) 7:45 

ul. Odrzańska (cmentarz) 7:48 

ul. Żwirki i Wigury - szkoła 13:45, 14:40, 15:30 

  

TRASA: BIAŁĘGI – BRWICE – CZARTORYJA – BARNKOWO – UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO – UL. SZKOLNA – SZKOŁA  (linia 1) 

 

PRZYSTANEK  
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

BIAŁĘGI 7:00 

NAROST 7:05 

BRWICE 7:10 

CZARTORYJA (osiedle) 7:15 

CZARTORYJA 7:20 

BARNKOWO (Kościół) 7:30 

ul. Żółkiewskiego 7:40 

ul. Szkolna 7:45 

ul. Żwirki i Wigury - szkoła 12:35, 14:00, 15:25, 16:35 

 

TRASA: GODKÓW – GODKÓW OSIEDLE - JELENIN (po południu) –  SZKOŁA (linia 2) 

 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK  
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

GODKÓW 7:20 

GODKÓW OSIEDLE 7:25 

DROZDOWO* 7:30 

Ul. Żwirki i Wigury - szkoła 13:45, 14:45, 15:35, 16:40 

*przystanek na żądanie 

TRASA: ŁAZISZCZE – MĘTNO – MĘTNO MAŁE – JELENIN (rano) – SZKOŁA (linia 3)  

 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK  
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 



ŁAZISZCZE 7:00 

MĘTNO 7:05 

MĘTNO LEŚNICZÓWKA (MAŁE) 7:10 

JELENIN 7:30 

Ul. Żwirki i Wigury - szkoła 13:45, 15:40, 16:50 

 

TRASA: GRZYBNO – STRZELCZYN – RURKA – BARNKOWO – SZKOŁA (4) 

 

PRZYSTANEK  
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

RURKA 7:00 

STRZELCZYN (Cichy Zakątek) 7:05 

KAMIENNY JAZ 7:15 

STRZELCZYN 7:20 

GRZYBNO (SP) 7:25 

STRZELCZYN (Cichy Zakątek) 7:30 

RURKA 7:35 

BARNKOWO (sklep) 7:40 

ul. Żółkiewskiego 7:45 

ul. Żwirki i Wigury - szkoła 11:35, 13:40, 15:20, 16:35 

 

TRASA: ZATOŃ DOLNA – STOKI – KRZYMÓW – SZKOŁA (linia 5) 

 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK  
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

ZATOŃ DOLNA 7:00 

STOKI 7:25 

KRZYMÓW 7:30 

ul. Żwirki i Wigury - szkoła 11:35, 13:40, 15:25, 16:35 

 

TRASA: OGNICA – KRAJNIK DOLNY – KRAJNIK GÓRNY – GRABOWO – KRZYMÓW – SZKOŁA (linia 6)  

 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK  
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

OGNICA 7:00 

KRAJNIK DOLNY 7:05 

KRAJNIK GÓRNY 7:10 

GRABOWO 7:15 

KRZYMÓW Leśniczówka* 7:20 

KRZYMÓW 7:35 

ul. Żwirki i Wigury - szkoła 11:35, 13:40, 15:25, 16:35 

*przystanek na żądanie 

 

 



TRASA: GRANICZNA - LISIE POLE – NAWODNA – BARA – SZKOŁA (linia 7) 

 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK  
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

GRANICZNA 6:55 

LISIE POLA Kolonia 7:10 

LISIE POLE  7:15 

NAWODNA (SP) 7:25 

NAWODNA (krzyżówka) 7:30 

BARA 7:40 

ul. Szkolna 7:50 

ul. Żwirki i Wigury - szkoła 13:55, 15:25, 16:45 

 


